令和２年７月６日

保 護 者 各位

大牟田高等学校

校 長 天河 晃洋

大雨よる校時変更のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動に関しまして、ご支援ご協力を賜り、感謝申し上げます。

報道機関が伝えておりますとおり、今後、九州地方には前線や湿った空気の影響により、局地的に非常

に激しい雨が降る予報であります。

つきましては、学園では、生徒の安全を最優先で確保するため、下記のとおり決定しましたのでお

知らせいたします。

記

○ ７月６日（月） １２時３０分から放課（原則として、課外・部活動等も中止とします。）

○ 明日は平常通りに実施します。

なお、天候の急変等により、緊急に校時を変更する場合は、学校ホ－ムペ－ジおよび安心メ－ル

でお知らせします。また、先日配布しました「災害発生時等における登下校の安全確保について」

をご参照ください。

※ 不要な外出を避け、各ご家庭で安全に生活するようにご協力をお願いします。

※ 本日７月６日（月）の帰りのスク－ルバスは、全便１３時００分発とします。